
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

371

415

3

89

100

242

117

7

12

69

44

211

147

157

81

8

67

259

707

97

133

88

109

53

Name

Christian Täufer

Oliver Wolfgang

Dominik Künne

Stefan Stechhöfer

Markus Tolksdorf

Nico Raabe

Daniel Wagenpfeil

Matthias Mirwald

Marko Steffens

Tobias Piening

Danny Kurzer

Oliver Regner

Matthias Grötsch

Ramon Kessel

Mike Schellhardt

Marcel Fuchs

Markus Weinbuch

Daniel Grügel

Sebastian Hamacher

Manuel Engel

Phillip Reiss

Ronny Eckstein

Philipp Storz

Felix Weny

Klasse

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Gesamtpunktzahl

50

44

38

36

34

29

26

25

24

23

22

17

14

14

13

12

9

6

4

0

0

0

0

0

R1.

25

22

18

20

16

15

13

14

9

11

12

10

6

8

4

7

5

3

2

0

0

0

0

0

R2.

25

22

20

16

18

14

13

11

15

12

10

7

8

6

9

5

4

3

2

0

--

0

--

--

Ort

Obernzenn

Bibra

Neustadt/Orla

Cadolzburg

Leutershausen

Wunsiedel

Saara

Pommelsbrunn

Unterwirrbach

Wonfurt

Igensdorf

Ronneburg

Nürnberg

Lehesten

Erfurt OT Alach

Oberkotzau

Lauterstein

Bibra

Neustadt b Coburg

Möckmühl

Rehau

Ebertshausen

Erfurt

Iber

Bewerber / Team

MC Ansbach / CMAXX Motorsports by Tolksdorf Racing Products

MSC Triptis

MSC Höchstädt

1. AMC Zirndorf / TAF Racing Team

MC Ansbach

MSC Höchstädt im Fichtelgebirge im ADAC

Monster Energy Kawaski ELF Team Pfeil

MC Frankenjura

MSC Rudolstadt / TRP Racing Team

MMC Schweinfurt

MC Ansbach

MSC Triptis

MC Frankenjura

Forty Five MX

1. PMSC Erfurt e.V. / Schelli-Racing-Team

Team FortyFive MX

MSC Hüttlingen

MSC Triptis

AC Kronach

./.

MSC Höchstädt

MSC Triptis

Team Beta / Main Jet / Trail+Trial

MSC Pegnitz
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schütz / V.Kübler

Rennleiter W. Burkholz

Sportkommissar A.Hass / R. Kübler

DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14  ADAC: 161/2014

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

Klasse 6

Leutershausen 1,500 Km

37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014


